[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

«01» 04. 2014г.

№ 128
г. Лисичанск

О награждении
За высокие спортивные достижения на Всеукраинских и Международных соревнованиях в январе-феврале 2014 года, значительный вклад в развитие физической культуры и спорта, которые способствовали поднятию имиджа г.Лисичанска, руководствуясь статьей 40 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», исполком городского совета

Р Е Ш И Л:

I. Наградить Грамотой исполкома Лисичанского городского совета:
	1.
	Ткаченко
Никиту Александровича
	- Кандидата в мастера спорта, неоднократного призера Чемпионатов и Кубков
области по боксу, Чемпиона Луганской области по боксу 2011-2012-2013г.г.,
бронзового призера Чемпионата Украины по боксу (19-26.01.2014г., г. Харьков);

	2.
	Чепурного
Владислава Владимировича
	- Кандидата в мастера спорта, неоднократного призера Чемпионатов, Кубков         области и Украины по легкой атлетике, Чемпиона Украины по легкой атлетике (30-31.01.2014., г. Запорожье);

	3.
	Курганова
Игоря Григорьевича
	- Мастера спорта, неоднократного призера Чемпионатов и Кубков Украины по        пауэрлифтингу, бронзового призера
Чемпионата Украины по пауэрлифтингу        (6-9.02.2014г., г. Коломыя);

	4.
	Боснюка
Даниила Витальевича
	- Мастера спорта, призера Чемпионатов Украины по бадминтону, победителя        командного чемпионата Украины по        бадминтону, серебряного призера
Чемпионата Европы (14-16.02.2014г. г.Базель, Швейцария);

	5.
	Веселую
Наталью Ильиничну
	- Кандидата в мастера спорта, неоднократного призера Чемпионатов и Кубков      области по дзюдо, бронзового призера Чемпионата Украины по дзюдо
(11-14.02.2014г., г. Луцк).

II. Контроль за  выполнением  данного  решения  возложить  на управляющего делами Литвинюка В.М.
Секретарь городского совета

М.Л. Власов